
razítka – vizitky – kopírování – tisk

platí od 1.6.2023
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AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA – SŠT
Zelený pruh 1294/52
147 08  Praha 4
www.zelenypruh.cz

Česká pošta

 982807-2071/2009

oznámení - poukazy
Promoční, svatební, pozvánky  –  kartičky DL, C6
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Počet DL jednostranné DL oboustranné C6 jednostranné C6 oboustranné

10
7
5
4

17
12
8
7

Příprava dle náročnosti: 0-200 Kč                        

Termín: 1 den

pozvánka ke stolu

8
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4
3

Tiskneme na kvalitním stroji XEROX VERSANT 80 Press
Max. formát 488x330 mm, Max. gramáž 400 g
A3 a A4 tiskneme až k okraji

Praha 3, Seifertova 17, Tel.: 775 567 500, 603 820 026, E-mail: p3@4321.cz

www.4321.czwww.Tisk-Vazba.cz

kopírování a tisk
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A4 černě
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1–stranné

Příplatky za papír formát A4:
papír 80g
papír 80g barevný
papír 160g barevný
papír křídový 115-250g
papír >300g
papír pohlednicový lesklý
plast 368g (270µ)

plast 258g (195µ)

plast 155g (120µ)

samolepka lesk, mat
samolepka PVC
samolepka PVC zlatá/stříbrná
transparentní folie
samopropis

zdarma
+2 Kč
+3 Kč
+3 Kč
+4 Kč
+7 Kč

+25 Kč
+22 Kč
+15 Kč

+7 Kč
+20 Kč
+40 Kč
+10 Kč

+2 Kč

2–stranné

Počet kopií
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A4 barevně
1–stranné 2–stranné

Cena za formát A3 je násobkem A4

Ceny jsou včetně DPH

Otevřeno: Po-Pá 10-16

min. cena kopírování a tisku je  10 Kč

vazba a laminování

1 ks
10 ks
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kroužková
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Počet
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od 200 A4
silné lamino
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a menší

laminování
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lišty
1 - 120
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A4
se samolepkou
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řezání
Papíry řežeme na řezačce EBA 721-06LT
Délka řezu je 72 cm - Hydraulický přítlak

Min. cena řezání je 50 Kč
Při tisku nad 500 Kč je řezání ZDARMA

bigování
Lomy děláme
na ruční bigovačce
CYKLOS KSL 435

1 lom je za 1 Kč

kalendář

100
80

obálky
2,-
2,-
4,-
8,-

cenavelikost
6,-
5,-
4,-
3,-

tisk 1 ks
C6
DL
C5
C4

(114x162)

(110x220)

(162x229)

(229x324)

celkem
100 ks
300 ks
500 ks

1.000 ks

potisk

příprava 1 typu obálky: 250 Kč
(v ceně je jeden zkušební výtisk)
obálky se samolepící krycí páskou, vnitřním postiskem a vyšší 

gramáží

ČB tisk na barevném stroji je za cenu barevného tisku

Scanování             2 Kč/A4 (min. 20 Kč)

www.skolnimerch.cz



vizitky
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Tisk
papír 300g

Počet příplatky:

vyrábíme do druhého dne, nebo expresně (20 minut - 2 hod.)

Zlacení:Zlacení:
700 Kč - štoček700 Kč - štoček
200 Kč - nastavení stroje200 Kč - nastavení stroje
3 Kč - jedno bouchnutí3 Kč - jedno bouchnutí

Zlacení:
700 Kč - štoček
200 Kč - nastavení stroje
3 Kč - jedno bouchnutí

Grafické zpracování 1 typu vizitky
(neúčtujeme při opakovaném tisku)
Mutace - design stejný, pouze změna údajů (jméno, tel.,...)
Logo - účtuje se pouze 1x
(neúčtujeme při dodání loga v tiskové kvalitě)
2 korektury nebo zkušební nátisk (další +20,- Kč)
48 ks vizitek

Grafický papír B,C,D,Q,K dle vzorníku papírů, 400g papír
Oboustranný tisk (od 1 000 ks 0,50 Kč/ks)
Vrstvené vizitky (kašírování 2 papírů na sebe)
Vrtání
Kulacení rohů
Personifikace např. na každou vizitku jiné číslo a jméno
Laminace 1 strana (lesk/mat/mech) + paušál 300,- Kč
Zlatá/stříbrná metalická folie +  paušál 300,- Kč
(u zlacení je většinou nutné mechové lamino)

+1 Kč
+1 Kč
+4 Kč
+0,50 Kč
+0,50 Kč
+2 Kč
+0,50 Kč
+0,50 Kč

+200 Kč

  +50 Kč
+100 Kč

ZDARMA
330 Kč

Výroba brožur 
Brožura V1 do 100 stran

nastavení
10 ks

100 ks
200 ks

200 Kč
5 Kč
2 Kč

ZDARMA

gravírování Laser

Lasermax
Lasermag
Laserlight

popis předmětů
1 ks
50 ks
200 ks

150,-
180,-
150,-

ks
25,-
19,-
15,-

tl. 1,6 mm

magnet 0,5 mm

folie lepící 0,1 mm

např. tužka

2
dm

jmenovka 150,-
200,-
250,-

10x3 cm

termín 1-3 dny

Příprava a nastavení laseru

min. cenařezaná reklama
folie 3 letá
folie 5 letá
folie transl.
podklad. fol.
přenašečka
deska 5 mm
magnet

2        Cena je uvedena za 1 dm Příprava a nastavení 200,- Kč
Cena lepení u zákazníka dle domluvy 

Oracal 741

Oracal 751

Oracal 8500

Oracal 741

komatex

silný

na auta
na výlohy...

Materiál
2

do 1 m
2

od 1 m

20,-
25,-
30,-

3,-
3,-

10,-
15,-

10,-
20,-
20,-

2,-
3,-
8,-

12,-

Termín 1-7 dní



razítka vyrábíme do druhého dne
Expres 20 minut +200 Kč
Expres 3 hod. +100 Kč

Jaroslav NOVÁK

399,-
499,-

80,-
110,-od 10ks 320,-

Dřevěná lišta

razítko pro školáky

hotová razítka S-PRINT

213,-

trodat 4911

trodat 4912

trodat 4913

trodat 4638

499,- Kč

599,- Kč

719,- Kč

931,- Kč

Jaroslav Novotný
Seifertova 17

130 00 Praha 3
IČ: 62458987, DIČ: CZ6906141512

Jaroslav Novotný
znalecké posudky

Seifertova 17, 130 00 Praha 3
Tel: 603 858 695

IČ: 62458987, DIČ: CZ6906141512

Jaroslav Novotný
znalecké posudky

Seifertova 17, 130 00 Praha 3
Tel: 603 858 695
IČ: 62458987, DIČ: CZ69061415123
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typ cena polštářekštoček
4908
4910
4911
4912
4913
4914
4915
4916
4917
4918
4921
4922
4923
4924
4925
4926
4927
4928
4929
4931
4933
4941
46019
46025
4630
4638
4642
4810
4750
7010

(15x7 mm)

(25x10 mm)

(38x14 mm)

(47x18 mm)

(58x22 mm)

(64x26 mm)

(70x25 mm)

(70x10 mm)

(50x10 mm)

(75x15 mm)

(12x12 mm)

(20x20 mm)

(30x30 mm)

(40x40 mm)

(82x25 mm)

(75x38 mm)

(60x40 mm)

(60x33 mm)

(50x30 mm)

(70x30 mm)

(25x25 mm)

(41x24 mm)

(průměr 19)

(průměr 25)

(průměr 30)

(průměr 38)

(průměr 42)

(datumka)

(41x24 mm+datum)

razítková barva 25ml

424,-
413,-
499,-
599,-
719,-
908,-
931,-
695,-
655,-
730,-
400,-
578,-
683,-
989,-
955,-

1 096,-
1 009,-

903,-
879,-
989,-
631,-
706,-
483,-
625,-
672,-
931,-
966,-
190,-

1 002,-
131,-

89,-
94,-
94,-

107,-
124,-
153,-
161,-
141,-
141,-
141,-
101,-
108,-
118,-
161,-
165,-
184,-
172,-
172,-
165,-
165,-
113,-
118,-
101,-
107,-
118,-
153,-
188,-

94,-
118,-

161,-
190,-
241,-
287,-
344,-
374,-
374,-
287,-
287,-
271,-
161,-
241,-
287,-
391,-
391,-
454,-
414,-
391,-
344,-
414,-
287,-
252,-
161,-
252,-
287,-
391,-
391,-

--------
252,-



Paginovací razítko

Trodat 9511
38x14mm ... 502,-

Trodat 9430
průměr 30mm ... 730,-

TEA ŘSM KÁA  ŠA KL OO LK AŠ  Í CN H

D OA DL OK VÁ Z

P 7ra 5 h ía vt s4 z, ěK tív vě  t onovéh

AP stav-interier a.s.
Janského 2369, 155 00 Praha 5

IČ: 24730602
DIČ: CZ24730602

kapesní razítka

Spolehlivé, stabilní profesionální paginovací 
razítko nejvyšší kvality. Lesklý, niklovaný kovový 
stojan. 6 koleček z liteřiny, zasunutelné nuly.
Výška číslic 4,5 mm, font "An�kva". Stránkování: 
opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x
Systém barvicího boxu "Colorma�c" pro cca 
20.000 čistých o�sků. Váha razítka 360g.

HORRAY H56, 6 míst, 4,5 mm

3.157,-

Spolehlivé, stabilní profesionální paginovací 
razítko nejvyšší kvality. Lesklý, niklovaný kovový 
stojan. 6 koleček z liteřiny, zasunutelné nuly.
Výška číslic 4,5 mm, font "An�kva". Stránkování: 
opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x
Systém barvicího boxu "Colorma�c" pro cca 
20.000 čistých o�sků. Váha razítka 360g.

Trodat 9512
47x18mm ... 573,-

Trodat 9440
průměr 40mm ... 743,-

Trodat 9342
průměr 42mm ... 730,-



165

Sada razítek za 290,- Kč

razítka pro děti

reliéfní razítka
Nová generace reliéfního stolního 
razítka pro kruhový o�sk průměru 
do 51mm na běžném 
kancelářském papíru do 80g/m2. 
Úprava povrchu: chrom v 
kombinaci s černou matovou 
barvou. Reliéfní razítko je nejen 
elegantním dolplňkem každého 
důležitého dokumentu, ale také 
významně zvyšuje ochranu 
takového dokumentu před 
falzifikací. I TRODAT IDEAL 2 1.745,-
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M1 - průměr 40mm
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vložka s raznicí

(jeden strojek a několik vložek)
vložky 25x50, ø41 ø51

1420,-

Hvězdičky
250 ks

1.300,-



KASIČKA
s fotkou i textem

250,-

HRNEK
s fotkou i textem

250,-

FOTOOBRAZ
s libovolnou fotkou

KALENDÁŘ
12 fotek + 1 úvodní

390,-20x30 cm

290,-A4

PŮLLITR

490,-

40

15×20
20×30
30×40
40×50
40×60

390,-
390,-
590,-
790,-
790,-

atypický formát +300 Kč

50×60
50×70
60×80
60×90
70×100

890,-
890,-
990,-

1100,-
1200,-

390,-A3



www.dagmartravel.cz

Výpočet ceny:

triko 160g
triko 210g
folie A4 na světlá trika s tiskem
folie A4 na tmavá trika s tiskem
zažehlení 1 ks
plotrová folie včetně vyloupání

v ceně je potisk velikosti A4

trika s potiskem vyrábíme do 1-3 dnů, nebo expresně

tmavé triko

350,-

sleva  10 ks5%

sleva  20 ks10%

100,-
150,-
160,-
220,-

30,-
250,-

NEJSEM
VYŽRANÝ.

MÁM JEN
MÍRNĚ POVOLENÉ

BŘIŠNÍ
SVALY

světlé triko

290,-

Tiskneme na kvalitní trika 

Ceny jsou včetně DPH 21%



velkoplošný tisk vyrábíme do 1-3 dnů, nebo expresně

ceny:
2tisk za m

2tisk HQ za m

PVC samolepka
laminace
ořez
lepení na podklad

baner (včetně ok)
Translucentní folie
Mesh (děrovaná)
Malířské plátno
Folie na trika

deska PVC 3-5 mm
deska Kov 2mm kov
magnet

400,- Kč
Kč500,- 

200,- Kč
200,- Kč
300,- Kč

 Kč200,-

200,- Kč
350,- Kč
350,- Kč

Kč800,- 
Kč800,- 

600,- Kč
700,- Kč

Kč600,- 

tisk do šíře 130cm možnost ořezu studená laminace •  • 

Tiskneme na kvalitním digitálním stroji ROLAND VG3-540

sleva na tisk 10%
2

nad 5 m

Plakát A2

2
cena /m

Plakát A2 
od 50 ks
10-50 ks
do 10 ks

cena /ks
smluvní Kč

66,- Kč
82,- Kč

ROLL-UP 
mechanika + tisk

1.900 Kč

85x200 cm

Výstrč světelná
mechanika 60x60 cm  + tisk

4.999 Kč + 1.000 Kč

termín 1-3 dny - dle domluvy Ex
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Ceny na této straně jsou bez DPH


